（项目编号：MHH1X250019)

缩进 本中标通知书为招标人向中标的投标人发出的告知其中标的书面通知文件，中标结果根据投标

人提交的投标文件经评标委员会评审做出。本中标通知书对招标人和中标人具有法律效力，一经发

出后，中标人放弃中标项目的应当依法承担法律责任。

招标项目名称

太原武宿国际机场三期改扩建工程空管工程设备运行监控及管

理系统设备采购

招标人名称 中国民用航空华北地区空中交通管理局

备案记录编号 民航华北招标备字[2025〕56]号

中标人名称 深圳市计通智能技术有限公司

中标人金额 小写： 7533100 元    大写： 柒佰伍拾叁万叁仟壹佰元整

项目经理、技术负责人/

勘察、设计负责人/

总监理工程师

/

中标内容范围

新建1套设备运行监控及管理系统，包括机房及台站运行监控

系统、设备运行管理系统和设备监控大屏系统。 监控内容包

括但不限于如下范围：动力监测包括UPS、配电柜、列头柜、

智能电表、PDU、母线、蓄电池、防雷器、配电监测等；环境

监测包括温湿度、空调、漏水、空气质量、照度等；安防监控

包括门禁、视频、消防等；智能应用包括机房智能巡检机器人

等；第三方系统集成接入包括入侵报警、停车场管理、能耗管